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AKDENİZ YÖS-2020’NİN PANDEMİ NEDENİYLE İPTALİ  

19 Temmuz 2020 tarihinde yurt içi ve yurt dışı tüm merkezlerimizde eş zamanlı yapılması 

planlanan AKDENİZ YÖS-2020 Sınavımız tüm dünyayı olumsuz etkileyen Covid-19 

nedeniyle iptal edilmiştir. Bu süreçte AKDENİZ YÖS-2020 Sınavımızın yapılması ile ilgili 

pek çok talep gelmektedir. Ancak yurt dışı birçok ülkeye uçuşların hala kısıtlı olması ve sınav 

yapılacak merkezlerde yurt içi dahil olmak üzere görev alacak salon görevlisi bulunamaması 

gibi nedenlerden dolayı 2020-2021 akademik yılı için AKDENİZ YÖS sınavımızı 

gerçekleştiremeyeceğiz. Lise Diploması Notu ile Uluslararası Öğrenci Kabul Koşulları’na 

yönelik duyurularımız ilerleyen zamanda yos.akdeniz.edu.tr web sayfamızda duyurulacaktır. 
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ERASMUS+ PROGRAMI PANDEMİ TEDBİRLERİ 

Tüm dünyayı etkisi 

altına alan Kovid 19 

salgını üniversitemiz 

Erasmus+ programı 

kapsamındaki öğrenci 

ve personel 

hareketliliklerini de 

etkilemiştir.  

Erasmus hareketliliği 

kapsamında öğrenim 

ve staj amacıyla 

yurtdışına giden öğrencilerimizin bir kısmının sağlıklı bir şekilde yurda dönüşü sağlanmıştır. 

Yurda dönüş yapmayan öğrencilerimiz öğrenimlerini ve staj hareketliliklerini gittikleri ülkede 

tamamlamışlardır. Bu süreçte yurtdışında olan öğrencilerimiz ile temas içinde kalarak 

öğrencilerimize gerekli bilgilendirmeler yapılmıştır.  Erasmus öğrencilerimizin öğrenimlerini 

çevrimiçi olarak devam etmeleri sağlanmıştır. 

Pandemi tedbirleri doğrultusunda Erasmus+ programının yürütülmesine yönelik Ulusal Ajans 

tarafından düzenlenen Webinarlara Erasmus+ çalışanlarımız katılım sağlanmıştır.  

#stayhome# ETKİNLİKLERİ 

Avrupa’dan öğrenim ve staj amacıyla üniversitemize gelen ve pandemi nedeniyle ülkelerine 

dönüş yapamayan öğrencilerimiz ile süreçte hem Ofisimiz olarak hem de ESN ekibi olarak 

öğrencilerle sosyal medya üzerinden görüşmeler sağlanarak öğrencilerin zamanlarını verimli 

geçirmeleri sağlanmıştır.  
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STUDY IN TURKEY YÖK SANAL FUARI 2020 

Akdeniz Üniversitesi olarak, Koronavirüs salgını sürecinde Türk üniversitelerinin yurt dışında 

dijital ortamlarda da tanıtılması amacıyla Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından 

yükseköğretim tarihinde ilk kez gerçekleştirilecek küresel ölçekteki Study in Turkey YÖK 

Sanal Fuarı'na katılacağız.  

"Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı 2020", 20-22 Temmuz 2020 tarihlerinde, Türkiye saatiyle 

08.00-20.00 arasında https://www.virtualfair-yok.gov.tr/ web adresi üzerinden 

gerçekleştirilecek.  

"Study in Turkey YÖK Sanal Fuarı" hakkında detaylı bilgi YÖK’ün 

https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2020/study-in-turkey-yok-sanal-fuari-2020.aspx 

web sayfasında yer almaktadır.   

 

 

VORONEZH DEVLET ÜNİVERSİTESİ İLE İŞBİRLİĞİ 

 

Üniversitemiz ile Rusya’da bulunan Voronezh Devlet Üniversitesi (Voronezh State 

University) arasında üniversiteler arasında akademik işbirliğine imkan tanıyan işbirliği 

protokolü imzalanmıştır.  

 

 

 

 

 

https://www.virtualfair-yok.gov.tr/
https://www.yok.gov.tr/Sayfalar/Haberler/2020/study-in-turkey-yok-sanal-fuari-2020.aspx
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OFİSİMİZ TANITIM VİDEOLARI 

YAYINLANDI 

 

Ofisimizde sürdürülen Programlarla ilgili 

olarak başta Rektör Danışmanımız Prof. Dr. 

Binnur GENÇ İLTER olmak üzere tüm 

Koordinatörlerimizle Ofisimiz tanıtım 

videoları çekildi.  

 

 

Koordinatörlerimizin yanı sıra Üniversitemize örgün öğretim kapsamında gelen Uluslararası 

Öğrencilerimiz ve Değişim Programı ile üniversitemizde bulunan öğrencilerimizde hem 

Akdeniz Üniversitesindeki deneyimlerini ve memnuniyetlerini dile getirdikleri videolarda 

konuşmacı olarak yer aldılar. İngilizce, Arapça, Rusça ve Farsça çevirileri de yapılan tüm 

Ofis tanıtım videolarımıza https://universitetercihleri.com/f/akdeniz sayfasında Uluslararası 

Üniversite başlığı içerisinde ulaşılabilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI ÇAĞRILARININ İPTALİ 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 13.03.2020 tarihli 

toplantısında Korona Virüs (Covıd-19) hakkında Yükseköğretim 

Kurumlarında alınacak tedbirlere ilişkin yapılan çalışmalar 

kapsamında, 2020-2021 eğitim öğretim yılı Mevlana Değişim 

Programı ve Proje Tabanlı Uluslararası Değişim Programı 

çağrılarının mevcut riskler göz önüne alınarak iptal edilmesine 

karar verilmiştir.  

 

https://universitetercihleri.com/f/akdeniz
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FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI’NIN ERTELENMESİ 

Korona Virüs (Covıd-19) hakkında Yükseköğretim 

Kurumlarında alınacak tedbirlere ilişkin yapılan 

çalışmalar kapsamında, Farabi Değişim Programı 

çerçevesinde gerçekleştirilmesi planlanan 2020-2021 

eğitim öğretim yılı hareketliliğinin mevcut riskler göz 

önüne alınarak ikinci bir duyuruya kadar ertelenmesi 

Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 01.04.2020 tarihli 

toplantısında uygun bulunmuştur. 

 

 

FARABİ GELEN ÖĞRENCİLERİMİZE VEDA 

 

Farabi Değişim Programı kapsamında 2019/2020 Akademik yılında Üniversitemize gelerek 

eğitimini tamamlayan Farabi Gelen öğrencilerimiz Farabi Programı kapsamında kabul alarak 

Üniversitemizde eğitim almış olmaktan dolayı çok mutlu olduklarını yatay geçiş ile ya da 

lisansüstü eğitim için üniversitemizi tercih edeceklerini ifade ettiler. Biz de öğrencilerimizin 

başarılarının devamını diliyoruz. 
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Telefon : 0 242 310 16 41 

Faks   : 0 242 310 66 29                                                                                                                           

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr 

Web     : uio.akdeniz.edu.tr/tr 
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